金华市卫生教育培训中心
文件

金华市继续医学教育中心

金市卫教（2018）07 号

关于组织申报 2018 年第二批金华市级继续医学教育项目的通知

各县（市、区）继续医学教育分中心、市属医疗卫生单位、市级医药卫生

学（协）会：

根据《金华市继续医学教育学分管理办法》的规定，为了做好我市 2018

年第二批市级继续医学教育项目申报工作，现将有关事项通知如下：

一、申报要求

1、申报市级继续医学教育项目应以现代医学科技发展中的新理论、新

知识、新技术和新方法为主要内容，注重项目的针对性、实用性和先进性。

2、项目负责人应是项目申报单位在该专业领域内有较高的造诣，并具

有副高以上的专业技术职务，项目负责人授课时数不少于总课时数的 20%.

3、项目师资一般要求具备副高以上专业技术职务不少于教师总数的

50%.

4、项目申报单位的教师人数及担任教学时数不得少于任课教师和总学

http://www.med66.com/jixuyixuejiaoyuwang/

时的三分之二。

5、每位项目负责人申报金华市级继教项目数不超过 2项。

6、主办单位举办项目本单位学员不能超过总学员数的 60%。

7、项目举办时招生对象须符合申报学科继续医学教育对象，严格执行

本学科及相关学科人员参加学习的规定。

8、其他要求：

1）、每家申报单位市级继续医学教育项目数：三级甲医院不能超过 15

项，三级乙医院不能超过 10 项、二级及以下医疗卫生单位不超过 5 项；

申报全科医学、妇产科学、儿科学、急诊医学、精神卫生学、医学教育

项目可放宽限制。

2）、同一项目如已申报 2018 年国家级、省级继教项目，同时也可申报

市级继教项目，但同一项目一旦国家级、省级入选，市级即不入选。

3）、市级继续医学教育项目申报不收取费用。

4）、根据《浙江省继续医学教育项目督导实施方案》文件精神，市级

继教项目按照一定比例进行督导检查，各项目单位准备好接受督导检查。

二、申报程序

1、市级继续医学教育项目实行网上申报与纸质申报表同时进行，缺一

不可，申报网址：http://cme.zjwst.gov.cn ；网上申报时间 2018 年 6

月 1 日--6 月 20 日，请按时申报。

2、网上提交申报信息后，经所在单位审核，登陆网站打印纸质申报表，

申报表的项目负责人和授课教师签字栏须由项目负责人和授课教师签字确

认，经申办单位同意并加盖单位公章后逐级上报。申报学术会议类别项目

无需在网上填报，按要求填写纸质申报表 (金华继续医学教育网

http://www.jhcme.net.cn/下载中心下载）上报。

qq://txfile/

3、申报单位打印的市级项目纸质申报表（一式两份）于 2018 年 6 月

25 日前寄送市继续医学教育中心（纸质材料需各分中心审核盖章）。

4、由于网络申报市级继续医学教育项目和省级继续医学教育项目在

同一网址，申报时请注意选择，点击“地市级”。

5、2018 年第二批市级继续医学教育项目为 2018 年 7--12 月举办的项

目，举办时间 3天（计 20 学时），授予市级学分 5 分。

三、申报项目用户名和密码的申请

1、各医疗卫生单位往年已申报过市级继教项目的用户名和密码不变，

继续使用，需要申报市级继教项目的医疗卫生单位还没有用户名和密码的，

请向金华市继续医学教育中心申请用户名和密码。

2、各项目负责人向所在单位申请用户名和密码。

金华市继续医学教育中心地址：金华市胜利街 596 号。

 联系人：董老师     联系电话：82371449

金华市卫生教育培训中心           金华市继续医学教育中心

2018年 5 月 28日